Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  PLEI - PROJETO DE LEI PEDIDO DE VISTA

Em: 13/07/2021

Juraci Scheffer

PRESIDENTE

Número:  000006/2021

Inclui o § 5º do art. 4° da Lei 13.473/2016.

A Câmara Municipal de Juiz de Fora aprova:

Art. 1.° Inclui o § 5º do art. 4° da Lei 13.473/2016, de 21 de dezembro de 2016, passa a
vigorar com a seguinte redação:

"Art. 4° (...)

§ 5º Será cobrado a tarifa de esgoto sanitário até 50% do valor da cobrança pela água
consumida, além de ser  cessado a cobrança da referida tarifa no período que não houver consumo
de água no imóvel.

Art. 2.° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Barbosa Lima, 13 de janeiro de 2021.

Carlos Alberto Bejani Júnior Julio César Rossignoli Barros João Wagner de Siqueira
Antoniol

Vereador Bejani Júnior -
Podemos

Vereador Julinho Rossignoli -
PATRIOTA

Vereador João Wagner - PSC

Tiago Rocha dos Santos
Vereador Tiago Bonecão - CIDADANIA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 89663

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2021-07-13T19:58:03-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos